

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等内容而引致的任何損失承擔任何責任。



截至二零一一年十二月三十一日止年度之全年業績

恒富控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）提呈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一一年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績。

管理層討論及分析

業績及業務回顧

本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之收益為六億零一百八十萬港元（二零一零年：七億三千四百九十萬港元），而其毛利為七千八百五十萬港元（二零一零年：九千八百二十萬港元）。回顧年度內之權益持有人應佔虧損為四千七百四十萬港元（二零一零年：四千八百八十萬港元），每股基本虧損為11.74港仙（二零一零年：13.13港仙）。

於回顧年度內，在金融危機的衝擊下，全球經濟復甦步伐極為緩慢且不穩定。歐洲主權債務危機持續，標準普爾史無前例地將美國之信貸評級由AAA級下調至AA+級，種種因素均重挫消費者的信心。由於經濟低迷及消費者情緒欠佳，零售業消費者更加量入為出，嚴重影響服裝業。於此等環境下，本集團於二零一一年下半年的美國訂單大幅倒退。本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之營業額較去年急挫19.1%至五億九千四百二十萬港元。由於爭取美國客戶之訂單競爭越趨激烈及生產成本不斷上升，本集團毛利下滑20.0%至七千八百五十萬港元（二零一零年：九千八百二十萬港元）。

為應付經濟不景對本集團之市場帶來之挑戰，本集團已採取即時措施堵塞財務缺口，務求長遠鞏固整體的競爭力。鑑於來自美國的長期客戶訂單驟減，本集團位於印尼的廠房於二零一一年第四季被逼終止營運。此外，若干表現未如理想之附屬公司及聯營公司亦已於年內出售。當中變賣本集團於山東魏橋恒富針織印染有限公司（一家針織布料廠）之聯營公司權益，以及出售本集團之萊索托廠房尤其值得關注，皆因兩者近年一直錄得虧損。出售本集團於附屬公司及聯營公司之權益所帶來的全部收益已計入其他收益－淨額。本集團通過實施一系列精簡業務及嚴格成本控制措施，使銷售開支對收益之比率由4.9%回落至3.9%及使行政開支減少14.8%至一億港元。

分部分析

於回顧年度內，美國經濟仍然疲弱。因此本集團之美國客戶在面對消費者開支收緊的情況下，控制成本方面轉趨保守。在競爭加劇之環境下客戶傾向減少訂單額度，導致美國分部之營業額顯著下跌。於回顧年度內，美國分部佔本集團總營業額62.1%。美國分部之整體營業額較去年大幅減少29.5%，因此錄得經調整經營虧損一千六百五十萬港元（二零一零年：經調整經營溢利九百七十萬港元）。

中國大陸之經濟走勢相對下較穩定並維持增長，加上可支配收入急升，消費者零售市場高速膨脹，營業額較去年上升23.4%，佔本集團總營業額20.5%。中國大陸之經調整經營溢利為六百五十萬港元（二零一零年：經調整經營虧損六百萬港元）。

來自歐洲及加拿大之營業額分別佔本集團總營業額7.6%及3.4%。歐洲分部及加拿大分部各自之經調整經營虧損為一百六十萬港元及一百萬港元。經濟氣候不穩（歐洲尤甚）導致此分部表現失色。

印尼

由於美國訂單驟減，本集團位於印尼之廠房已於二零一一年最後一季終止營運。於回顧年度內，本集團印尼生產基地之營業額亦相應下滑，佔本集團總營業額66.6%（二零一零年：67.6%）。

中國大陸

位於中國大陸鶴山市之廠房之營業額於回顧年度佔本集團總營業額30.5%（二零一零年：21.5%）。由於該廠房已進一步提升生產效率，故業績已有所改善，佔本集團總營業額之比重亦明顯增加。

萊索托

萊索托針織廠房之生產於回顧年度佔本集團總營業額2.9%（二零一零年：10.1%）。為提升本集團整體競爭力，萊索托廠房已於年底出售予其少數股東。

流動資金及財務資源

本集團秉持審慎之財務管理系統，得以繼續保持健全之資金流動狀況。於年內，本集團為進一步加強其流動資金及財務資源，已完成配售74,300,000股股份，籌集所得款項淨額四千八百三十萬港元。於二零一一年十二月三十一日，本集團之現金及銀行存款合共為一億二千三百五十萬港元（二零一零年十二月三十一日：一億零五百七十萬港元）。營運資金（即流動資產淨值）為一億二千零四十萬港元（二零一零年十二月三十一日：四千九百萬港元）。本集團之流動比率為2.7（二零一零年十二月三十一日：1.2）。

銀行貸款包括信託收據貸款四百四十萬港元（二零一零年十二月三十一日：七千三百三十萬港元）及有期貸款三千零八十萬港元（二零一零年十二月三十一日：七千一百三十萬港元）。銀行貸款以人民幣或美元結算。於二零一一年十二月三十一日，本集團以債務淨值（總貸款減現金及現金等值項目）除以本公司權益持有人應佔之資本及儲備計算得出之資本負債比率為-31.4%（二零一零年十二月三十一日：29.7%）。

本集團於二零一一年十二月三十一日之債項到期日分析如下：

	於二零一一年 十二月三十一日 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 千港元
須於一年內償還	35,154	132,731
可於一年後但須兩年內償還	—	9,000
可於兩年後但須五年內償還	—	2,833
	<hr/>	<hr/>
總計	35,154	144,564

資本開支

於回顧年度內，本集團之資本開支總額為二百六十萬港元（二零一零年：七百七十萬港元），主要用作添置及更換租賃裝修。

匯率波動風險

本集團之銷售額主要以美元結算。本集團於香港、印尼及中國大陸均設有廠房及辦事處，其經營開支主要以港元、印尼盾、人民幣及部分以美元結算。

由於港元與美元掛鈎，本集團預計短期內將不會承受任何貨幣風險。本集團將會密切監察其他貨幣之匯率波動情況，並於有需要時訂立遠期外匯合約以減低匯率風險。

信貸政策

與現時行業慣例相符，本集團與已建立長遠穩定關係之客戶以記賬形式進行業務交易。本集團定期審閱客戶之信貸評級，並於有需要時調整彼等之信貸額。

資產抵押

於二零一一年十二月三十一日，本集團之銀行存款一千一百七十萬港元及位於中國大陸鶴山市之土地使用權一千五百七十萬港元已抵押以作為本集團若干銀行貸款之擔保。

或然負債

於二零一一年十二月三十一日，本集團並無或然負債。

人力資源及薪酬政策

本集團深信其業務之成功全憑僱員竭誠投入工作及具備專業技能，因此，本集團為僱員提供和諧之工作環境。本集團給予僱員具價值之事業及提供不同培訓課程。僱員薪酬福利乃根據現行市場慣例及按僱員之經驗與表現而釐定。為吸引及挽留高質素僱員，本集團亦按僱員之表現及本集團之業績向僱員授予酌情花紅及購股權。

於二零一一年十二月三十一日，本集團在以下地區共僱用1,101名（二零一零年十二月三十一日：5,736名）全職僱員：

印尼	71
中國（大陸及香港）	1,030
	<hr/>
總計	1,101
	<hr/> <hr/>

展望

儘管近期美國股市急升，企業盈利回穩，就業率攀升，惟預期美國經濟復甦之路仍然崎嶇。美國失業率持續高企，不少經濟師預測倘若美國經濟繼續停滯不前，美國聯邦儲備局將推出第三輪量化寬鬆措施刺激經濟。美國客戶仍然十分審慎控制成本，對市場缺乏信心去下達大額訂單。歐洲主權債務危機深化區內緊縮措施，打擊歐元區國家及其他地區之消費者需求。在經濟環境不景之陰霾籠罩下，本集團面對之價格戰越趨激烈，及來自美國市場訂單之邊際利潤受壓，故認為印尼廠房重新運作並不符合本公司股東之利益。

於過去數年，中國大陸為全球經濟增長最迅速之經濟體系之一。根據中國國家統計局，中國大陸之國內生產總值及人均國內生產總值於過去十年分別以複合年增長率14.9%及14.2%增長。在國內快速擴張的城市地帶，每年人均成衣開支一直隨人均生產總值增長。按照國際貨幣基金組織之預測，於二零一二年至二零一六年，中國大陸之國內生產總值將繼續按9.4%速率而人均國內生產總值將按8.9%速率增長，相信好景將會持續。預測經濟增長能進一步加快城市化，並增加城市家庭之可支配收入。然而，鑑於通脹加劇及勞動成本不斷上漲，本集團有意繼續推行適度之成本控制措施，包括提高鶴山市廠房的產能，精簡其運作及生產程序，冀能加強本集團之競爭力。

展望將來，本集團將重點發展更穩健及蓬勃之中國大陸市場，並減少依賴營商環境疲弱及不穩定之美國市場。本集團將採取審慎方針把握中國大陸具有高增長潛力之商機，力求提升本公司股東的回報。

末期股息

董事會不建議派付截至二零一一年十二月三十一日止年度之末期股息（二零一零年：無）。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零一二年五月十八日（星期五）至二零一二年五月二十二日（星期二）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會登記任何股份之轉讓。

為確保有權出席本公司謹訂於二零一二年五月二十二日（星期二）舉行之二零一二年股東週年大會並於會上投票，所有轉讓文件連同有關股票，必須於二零一二年五月十七日（星期四）下午四時正前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，以辦理登記手續。

綜合收入報表

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	附註	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
收益	2	601,843	734,931
銷貨成本	4	<u>(523,312)</u>	<u>(636,760)</u>
毛利		78,531	98,171
其他收益／(虧損)－淨額	3	1,459	(2,403)
銷售開支	4	(23,511)	(36,061)
行政開支	4	<u>(99,999)</u>	<u>(117,343)</u>
經營虧損		(43,520)	(57,636)
融資收入	5	619	457
融資成本	6	(3,621)	(2,292)
分佔聯營公司溢利／(虧損)		<u>184</u>	<u>(332)</u>
除所得稅前虧損		(46,338)	(59,803)
所得稅(開支)／抵免	7	<u>(3,664)</u>	<u>7,023</u>
年度虧損		<u><u>(50,002)</u></u>	<u><u>(52,780)</u></u>
由下列人士應佔：			
本公司權益持有人		(47,401)	(48,829)
非控制性權益		<u>(2,601)</u>	<u>(3,951)</u>
		<u><u>(50,002)</u></u>	<u><u>(52,780)</u></u>
年內由本公司權益持有人應佔之虧損之每股虧損			
—基本(港仙)	8	<u><u>(11.74)</u></u>	<u><u>(13.13)</u></u>
—攤薄(港仙)	8	<u><u>(11.74)</u></u>	<u><u>(13.13)</u></u>
股息		<u><u>—</u></u>	<u><u>—</u></u>

綜合全面收入報表

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
年度虧損	(50,002)	(52,780)
其他全面收入：		
公允值收益，扣除稅項：		
—物業、廠房及設備	10,463	5,014
出售土地及樓宇時轉撥儲備至保留盈利，扣除稅項	206	—
出售於聯營公司及附屬公司之權益時解除儲備至綜合收入報表	(8,407)	—
匯兌差額	3,437	3,443
	<u>5,699</u>	<u>8,457</u>
年度其他全面收入，扣除稅項		
	<u>5,699</u>	<u>8,457</u>
年度全面虧損總額	<u>(44,303)</u>	<u>(44,323)</u>
由下列人士應佔：		
本公司權益持有人	(40,699)	(40,410)
非控制性權益	(3,604)	(3,913)
	<u>(44,303)</u>	<u>(44,323)</u>

綜合資產負債表

於二零一一年十二月三十一日

	附註	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		123,524	140,558
土地使用權		15,725	15,282
於聯營公司之權益		–	42,880
遞延所得稅資產		–	5,010
		<u>139,249</u>	<u>203,730</u>
流動資產			
存貨		20,208	106,173
貿易及其他應收款項	9	42,849	125,213
按公允值計入損益賬之金融資產		26	6,180
應收所得稅		2,812	–
銀行存款		11,718	31,099
現金及現金等值項目		111,748	74,554
		<u>189,361</u>	<u>343,219</u>
總資產		<u>328,610</u>	<u>546,949</u>
權益			
由本公司權益持有人應佔之資本及儲備			
股本		44,617	37,187
其他儲備		95,667	63,952
保留盈利		103,373	134,922
		<u>243,657</u>	<u>236,061</u>
非控制性權益		<u>167</u>	<u>5,677</u>
總權益		<u>243,824</u>	<u>241,738</u>

綜合資產負債表(續)

於二零一一年十二月三十一日

	附註	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		<u>15,865</u>	<u>10,943</u>
流動負債			
衍生金融工具		–	147
貿易及其他應付款項	10	33,767	146,817
應付所得稅		–	2,740
銀行貸款		<u>35,154</u>	<u>144,564</u>
		<u>68,921</u>	<u>294,268</u>
總負債		<u><u>84,786</u></u>	<u><u>305,211</u></u>
總權益及負債		<u><u>328,610</u></u>	<u><u>546,949</u></u>
流動資產淨值		<u><u>120,440</u></u>	<u><u>48,951</u></u>
總資產減流動負債		<u><u>259,689</u></u>	<u><u>252,681</u></u>

財務報表附註

1 編製基準

本集團之綜合財務報表乃按照香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製。有關綜合財務報表乃根據歷史成本法而編製，並就重估之土地及樓宇及按公允值計入損益賬之金融資產與金融負債（包括衍生工具）而予以修訂。

編製符合香港財務報告準則之財務報表時作出了若干關鍵會計估算。同時，在應用本集團會計政策之過程中，需要管理層行使其判斷。

(a) 於二零一一年一月一日開始之財政年度強制規定首次採納但現時與本集團無關之新訂及經修訂準則及詮釋（儘管其可能影響未來交易及事件之會計處理）

- 香港會計準則第24號（經修訂）「關聯方披露」，於二零一一年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港會計準則第32號「配股之分類」之修訂，於二零一零年二月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港財務報告準則第1號「首次採納者披露香港財務報告準則第7號比較資料之有限度豁免」之修訂，於二零一零年七月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第14號「最低資金要求之預付款項」之修訂，於二零一一年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第19號「以權益工具抵銷金融負債」，於二零一零年七月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港會計師公會於二零一零年五月頒佈對香港財務報告準則之第三批改進（二零一零年）。所有改進均於二零一一財政年度生效。

(b) 已頒佈但於二零一一年一月一日開始之財政年度尚未生效，且並無提前採納之新訂準則、修訂及詮釋

- 香港會計準則第1號「其他全面收入項目之呈列」之修訂，於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港會計準則第12號「遞延稅項：相關資產之收回」之修訂，於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港會計準則第19號（二零一一年）「僱員福利」，於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港會計準則第27號（二零一一年）「單獨財務報表」，於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港會計準則第28號（二零一一年）「於聯營公司及合營公司之投資」，於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港會計準則第32號「金融資產及金融負債之抵銷」之修訂，於二零一四年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港財務報告準則第1號「嚴重高通脹及首次採納者取消固定日期」之修訂，於二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港財務報告準則第7號「披露－金融資產之轉讓」之修訂，於二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港財務報告準則第7號「披露－金融資產及金融負債之抵銷」之修訂，於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

- 香港財務報告準則第9號「金融工具」，於二零一五年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港財務報告準則第10號「綜合財務報表」，於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港財務報告準則第11號「合營安排」，於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港財務報告準則第12號「於其他實體之權益披露」，於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。
- 香港財務報告準則第13號「公允值計量」，於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

本集團現正評估採納上述已頒佈但於二零一一年一月一日開始之財政年度尚未生效，且本集團並無提前採納之新訂準則、修訂及詮釋之影響。

2 收益及分部資料

本集團主要從事成衣製造及貿易。於年內確認之收益如下：

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
營業額		
銷售成衣產品	579,869	718,596
加工收入	14,343	16,335
	<u>594,212</u>	<u>734,931</u>
銷售廢棄物料	7,631	—
	<u>601,843</u>	<u>734,931</u>

管理層根據經董事會審閱之報告（用以作出策略性決定）釐定營運分部。

本集團之管理層主要從地區層面考慮業務。業務可報告營運分部按本集團客戶所在地劃分，確認為五大地區，包括美國、中國大陸、歐洲、加拿大及世界其他地區。

本集團之管理層根據經調整經營業績評估營運分部之表現。此評估基準包括未計企業行政開支、融資收入、融資成本、分佔聯營公司業績及稅項前之營運分部業績，但不包括屬資本性質或非經常性質之重大收益或虧損，如減值。

本集團於年內按地區分部劃分之分部資料分析如下：

按客戶所在地劃分之地區分部

	營業額		可報告分部之 經調整經營業績	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
美國	368,909	523,091	(16,510)	9,681
中國大陸	121,757	98,670	6,542	(6,024)
歐洲	44,918	43,874	(1,627)	137
加拿大	20,141	25,405	(1,041)	444
世界其他地區	38,487	43,891	(2,907)	45
	<u>594,212</u>	<u>734,931</u>	<u>(15,543)</u>	<u>4,283</u>

約二億一千八百八十九萬三千港元(二零一零年：二億四千三百三十六萬七千港元)、八千四百七十五萬港元(二零一零年：一億二千二百零十一萬港元)、六千七百三十八萬二千港元(二零一零年：七千四百四十二萬八千港元)及六千二百四十七萬八千港元(二零一零年：三千一百四十六萬一千港元)之收益乃分別源自四大外部客戶。

分部之經調整經營業績與年度虧損對賬如下：

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
可報告分部之經調整經營(虧損)/溢利	(15,543)	4,283
銷售廢棄物料	7,631	-
其他收益/(虧損)-淨額	1,459	(2,403)
物業、廠房及設備減值	(4,464)	(5,348)
企業行政開支	<u>(32,603)</u>	<u>(54,168)</u>
經營虧損	(43,520)	(57,636)
融資收入	619	457
融資成本	(3,621)	(2,292)
分佔聯營公司溢利/(虧損)	<u>184</u>	<u>(332)</u>
除所得稅前虧損	(46,338)	(59,803)
所得稅(開支)/抵免	<u>(3,664)</u>	<u>7,023</u>
年度虧損	<u><u>(50,002)</u></u>	<u><u>(52,780)</u></u>

可報告分部資產指按客戶所在地區劃分之應收款項。可報告分部資產與總資產對賬如下：

	分部資產	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
美國	11,449	52,434
中國大陸	17,044	27,928
歐洲	2,203	1,523
加拿大	103	1,723
世界其他地區	1,743	12,157
	32,542	95,765
不能分攤：		
物業、廠房及設備	123,524	140,558
土地使用權	15,725	15,282
於聯營公司之權益	–	42,880
遞延所得稅資產	–	5,010
存貨	20,208	106,173
預付款項、按金及其他應收款項	10,307	29,448
按公允值計入損益賬之金融資產	26	6,180
應收所得稅	2,812	–
銀行存款	11,718	31,099
現金及現金等值項目	111,748	74,554
資產負債表所列之總資產	328,610	546,949
3 其他收益／(虧損)－淨額		
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
衍生金融工具之公允淨值收益／(虧損)：		
槓桿式遠期外匯合約		
－尚未到期	173	(147)
按公允值計入損益賬之金融資產之公允淨值虧損：		
上市股本證券	–	(2,145)
與外幣掛鈎之結構性票據	–	(111)
	–	(2,256)
出售上市股本證券之收益	312	–
出售物業、廠房及設備之虧損	(2,680)	–
出售於聯營公司之權益之收益	3,452	–
出售於附屬公司之權益之收益	202	–
其他總收益／(虧損)－淨額	1,459	(2,403)

4 按性質分類之開支

經營虧損已計入及扣除下列各項呈列如下：

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
使用之原材料	263,020	407,637
製成品及半製成品之存貨變動	56,597	(12,101)
物業、廠房及設備折舊	21,103	21,601
物業、廠房及設備減值	4,464	5,348
出售物業、廠房及設備之虧損	–	(345)
土地使用權攤銷	342	306
僱員福利開支(不包括董事酬金)	184,720	215,491
經營租賃租金—土地及樓宇	5,980	6,620
核數師酬金	1,953	1,893
匯兌(收益)/虧損淨額	(755)	280
其他	109,398	143,434
	<u>646,822</u>	<u>790,164</u>
銷貨成本、銷售開支及行政開支總額		

5 融資收入

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
短期銀行存款之融資收入	619	409
上市股本證券之股息收入	–	48
	<u>619</u>	<u>457</u>

6 融資成本

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
利息開支		
— 銀行貸款	3,621	2,292
	<u>3,621</u>	<u>2,292</u>

7 所得稅開支/(抵免)

香港利得稅乃根據年內估計應課稅溢利，按稅率16.5% (二零一零年：16.5%) 計算準備。印尼及萊索托業務所產生溢利分別按25% (二零一零年：25%) 及15% (二零一零年：15%) 之稅率計提所得稅準備。中國大陸業務獲授免稅期，可於兩年全面豁免及其後三年減免一半稅項，而二零一一年為第二年減免一半稅項年度。

扣自／(計入)收入報表之所得稅金額為：

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
當期所得稅		
－香港利得稅	839	654
以往年度超額撥備	(210)	(6,487)
遞延所得稅	3,035	(1,190)
	<u>3,664</u>	<u>(7,023)</u>
所得稅開支／(抵免)	<u>3,664</u>	<u>(7,023)</u>

8 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人應佔虧損除以年內已發行普通股股數之加權平均數計算。本公司於截至二零一一年及二零一零年十二月三十一日止年度內並無潛在攤薄性普通股，故每股攤薄虧損相等於每股基本虧損。

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
本公司權益持有人應佔虧損	<u>(47,401)</u>	<u>(48,829)</u>
已發行普通股股數之加權平均數(千股)	<u>403,833</u>	<u>371,874</u>
每股基本及攤薄虧損(每股港仙)	<u>(11.74)</u>	<u>(13.13)</u>

9 貿易及其他應收款項

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
貿易應收款項	32,542	95,765
預付款項、按金及其他應收款項	10,307	29,448
	<u>42,849</u>	<u>125,213</u>

貿易應收款項、按金及其他應收款項之賬面值與其公允值相若。

本集團大部分銷售予客戶之款額均以記賬方式進行，信貸期介乎30至45日。餘下銷售款額以即期至90日信用狀付款。貿易應收款項之賬齡如下：

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
30日內	30,032	66,467
31 - 60日	2,264	26,260
61 - 90日	73	2,043
超過90日	173	995
	<u>32,542</u>	<u>95,765</u>

10 貿易及其他應付款項

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
貿易應付款項	16,549	79,874
其他應付款項及應計費用	17,218	66,943
	<u>33,767</u>	<u>146,817</u>

貿易應付款項按發票日期之賬齡如下：

	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
30日內	5,052	51,450
31 - 60日	5,027	19,251
61 - 90日	3,669	6,210
超過90日	2,801	2,963
	<u>16,549</u>	<u>79,874</u>

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於年內，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

審閱財務資料

審核委員會已審閱本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之全年業績。審核委員會由三名獨立非執行董事邱永耀先生、陳忠發先生及張峰先生共同組成。

遵守企業管治常規守則

於截至二零一一年十二月三十一日止年度內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治常規守則內之所有守則條文，惟有以下偏離：

守則條文A.4.1訂明，非執行董事應按指定任期委任，並須接受重選。張峰先生及邱永耀先生分別於二零一一年六月七日及二零一一年七月六日獲委任為本公司之獨立非執行董事，並無固定服務年期，惟須遵照本公司之公司細則，至少每三年於本公司之股東週年大會上輪席退任一次及膺選連任。根據守則條文A.4.1，張峰先生及邱永耀先生各自於二零一一年八月二十四日與本公司訂立服務合約，分別由二零一一年六月七日及二零一一年七月六日起為期三年，可由任何一方另方向另一方發出不少於三個月通知期之書面通知予以終止（惟須遵照本公司之公司細則輪席退任及膺選連任）。

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之守則，其規則標準不低於上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經向本公司全體董事作出特定查詢後，全體董事均已確認，彼等於年內已符合標準守則及本公司有關董事進行證券交易之守則所載之規定標準。

本公司企業管治常規之進一步資料載於本公司年度報告之企業管治報告內。

刊登全年業績及年度報告

本全年業績公布於本公司網站(www.carrywealth.com)及「披露易」網站(www.hkexnews.hk)上登載。載有上市規則所規定一切資料之本公司年度報告將於適當時間寄發予股東及於上述網站上登載。

董事會

於本公布日期，本公司董事會成員包括執行董事李海楓先生（主席）、李勝光先生（董事總經理）、黃旭新先生、鄧澤霖先生及肖勇先生；以及獨立非執行董事陳忠發先生、邱永耀先生及張峰先生。

承董事會命
恒富控股有限公司
主席
李海楓

香港，二零一二年三月二十六日